

Gołąbki w sosie pomidorowym Pudliszki 600 g



Cena: 9,00 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	8 sztuk
Producent	PUDLISZKI

Opis produktu

Gołąbki w sosie pomidorowym Pudliszki 600 g

Składniki: mięso wieprzowe 36,5%, mączka ziemniaczana 14,5%, marchew, pietruszka, seler), sos pomidorowy 2,8%, przyprawy: sól, kwas cytrynowy, regulator kwasowości, aromat suszony

Wartości odżywcze

Wartość energetyczna

Tuszczy

Węglowodany? uszczowe nasycone

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

Opakowanie zawiera 3 sugerowane porcje produktu.

Obliczona wartość odżywcza

Warto?? energetyczna (kJ)

Warto?? energetyczna (kcal)

T?uszcz (g)

w tym kwasy t?uszczowe nasycone (g)

W?glowodany (g)

w tym cukry (g)

B?onnik (g)

Bia?ko (g)

Sól (g)

Opis produktu

Marka: szybkijurt
Opis: Sól czarna bez zapachowania: MOM (mięsa oddzielonego mechanicznie), glutaminianu sodu, kwasu askorbinowego, witamin B1, B6, B12, E, K1, K2, K3, K4, K5, K6, K7, K8, K9, K10, K11, K12, K13, K14, K15, K16, K17, K18, K19, K20, K21, K22, K23, K24, K25, K26, K27, K28, K29, K30, K31, K32, K33, K34, K35, K36, K37, K38, K39, K40, K41, K42, K43, K44, K45, K46, K47, K48, K49, K50, K51, K52, K53, K54, K55, K56, K57, K58, K59, K60, K61, K62, K63, K64, K65, K66, K67, K68, K69, K70, K71, K72, K73, K74, K75, K76, K77, K78, K79, K80, K81, K82, K83, K84, K85, K86, K87, K88, K89, K90, K91, K92, K93, K94, K95, K96, K97, K98, K99, K100.

Marketing

Nazwa firmy: A.P.H. Mini-Max sp. z o.o.
Dostępne kanały: Facebook

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików: Nie zawiera: bez zastosowania MOM (mięsa oddzielonego mechanicznie)

Przechowywanie i stosowanie

Instrukcje dotyczące przyrządzenia: Od temperatury otoczenia mieszać przez 3-4 minuty do gładka. Podgrzewać na niewielkim ogniu, stale mieszając w kuchenkach mikrofalowej. Od temperatury otoczenia podgrzać na gwałtownym ogniu przez 3-4 minuty. Produkt po otwarciu

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywać w suchym, suchym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

Opakowanie - Szkło - powszechnie recyklingowane

Wymiar

Wymagana wysokość na płycie (mm)

150

Wymagana wysokość na półce (mm)

Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Opakowanie zawiera 3 sugerowane porcje produktu.

Opinia klienta

Adres producenta
Adres dystrybutora
Adres sklepu
Adres biurowy operatora.
www.pudliszki.pl

Rozszerzone dane

Język produktu: polski
Język opakowania:
Rodziny opis produktu:
Wariant: w sosie pomidorowym